5
13
12
16
15
1
2
3

奨動作条件」 に示された値を越える状態での本製品の機能動作は含まれていません。絶対最大定格の状態に長時間置くと、本製品の信頼性に影響を与えることがあ
ります。
ORDERING INFORMATION
TA LOAD CURRENT PACKAGE PART NUMBER
SOURCE Plastic HTSSOP (PWP)(1) TPS40050PWP
–40℃ to 85℃ SOURCE/SINK Plastic HTSSOP (PWP)(1) TPS40051PWP
SOURCE/SINK(2) Plastic HTSSOP (PWP)(1) TPS40053PWP
(1) PWPパッケージはテープ/リールでも供給できます。デバイス･タイプの末尾にRを付けてください(すなわち、TPS40050PWPR)。PowerPADの図面及びレイ
アウト情報についてはこのデータシートのアプリケーションの節を参照してください。
(2)ソフトスタート時はソースのみのモード(DCM)
静電気放電対策
静電気放電はわずかな性能の低下から完全なデバイスの故障に